DE SERVICIO:969140201520

RMU:03023 14-02-18 GCI1-40616  002 CFE

CUENTA:10DM22A011026985

LÍMITE DE PAGO:23 AGO 2025

CORTE A PARTIR:24 AGO 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:228R3W

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:06 JUN 25-06 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$58,473

$58,473

(CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:08/10/2025 16:12:54hrsEugenia197NarvarteBenito JuarezCiudad de MexicoMexico03023

03023 14-02-18 GCI1-40616  002 CFE